PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.05.2023
	№
	1557

                                                        г.Боровичи
Об определении уполномоченного предприятия для учёта средств, поступающих в отношении многоквартирных домов, дворовая территория которых подлежит благоустройству в 2023 году
В соответствии с Федеральном законом от 6 октября  2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района, постановлением Администрации муниципального района от 19.05.2017 № 1442 «Об утверждении Порядка аккумулирования и расходования средств заинтересованных лиц, направляемых на выполнение минимального и дополнительного перечней работ по благоустройству дворовых территорий, расположенных в границах муниципального образования городское поселение город Боровичи, механизма контроля за их расходованием, порядка и формы трудового и (или) финансового участия граждан в выполнении указанных работ» (в ред. от 06.04.2018 № 1106) Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить уполномоченным предприятием ООО «Жилищная компания» для учёта средств, поступающих в отношении многоквартирных домов, дворовая территория которых подлежит благоустройству в 2023 году в рамках муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Боровичи на 2018-2024 годы», по адресам:

г.Боровичи, Школьный бульвар, д.17;

г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.4;

г.Боровичи, Школьный бульвар, д.4А;

г.Боровичи, ул.Энтузиастов, д.1А;

г.Боровичи, ул.Загородная, д.53;

г.Боровичи, Школьный бульвар, д.29;

г.Боровичи, Школьный бульвар, д.39;

г.Боровичи, Школьный бульвар, д.9;

кн

2

г.Боровичи, Школьный бульвар, д.11;

г.Боровичи, ул.Загородная, д.36.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев